
   アモール    ニュース 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【発行元】訪問リハビリ対応可！【事業所番号：1160890178】 

343-0836 越谷市蒲生寿町 4-18 関根ビル 2F アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

TEL：048-961-8902 FAX：048-961-8903 営業時間：平日 9:00～18:00（休日：土日祝日） 
  正看護師：4 名、理学療法士：3 名、作業療法士：1 名、言語聴覚士：0 名(20191.1 現在)  

 ２０１9 年 1 月号 

2019年 1月 発行 アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。皆様には、健やかに新春を迎えられ

たことと、お慶び申し上げます。また、旧年中はひとかたならぬご厚情を頂

きありがとうございました。2019 年当ステーションも 5 年目を迎えます。

今後も職員一同一丸となりサービス向上に尽力して参ります。 
本年もどうぞ宜しくお願い致します。       管理者 小澤 祐美 

今年も皆様が安心し

て過ごせるようご支

援させて頂きます。 
今年も宜しくお願い

致します。 
作業療法士 
    藤山 加奈 

新年の決意新たに、利用者様とご家族の

方が、ご自宅でより良い療養生活を送っ

ていただけるように、心をこめて取り組

んでまいります。本年もどうぞ宜しくお

願い致します。  看護師 小澤 祐美 
 

自宅で安心・安楽に過ごせる

よう支援していきたいと思い

ます。本年も宜しくお願い致

します。 
 

看護師  高嶋 友子 

今年も皆様と一緒に

楽しくリハビリを行

い、安心して生活が送

れるよう支援させて

頂きます。 
今年も宜しくお願い

致します。 
理学療法士  

小林 美咲 

入職して 9 ヶ月経ちました。今年も皆様が在

宅で安心してお過ごしできるよう、ご訪問さ

せていただきます。 
今年も宜しくお願い致します。 

看護師 鈴木 由実

 
 

リハビリを通じて、 

ご利用者様の在宅生活を 

支援できるよう、頑張りたい

と思います。 

今年も、よろしくお願い致し

ます。 

理学療法士  小林 千恵 

今年も利用者様や、ご

家族様に寄り添った看

護ケアができるよう

日々精進して参りま

す。今年も宜しくお願

い致します。 
看護師 齋藤真由子 


